
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr 

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PORTARIA N. º 1199/2015 
,, 

SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração de servidor 

publico municipal, na forma que especifica. 

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR, 

Prefeito Municipal do Município de Sarandi, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais, 

RESOLVE: 

1 ° - Para fins de regularização da situação funcional 

junto à Divisão de Recursos Humanos, desta Municipalidade, tornar público que foram 

exonerados a pedido os servidores abaixo relacionados: 

Matric. Nome Cargo Exoneração 
6.280 CINTHIA LOPES BARBOZA ENFERMEIRO(A) PADRAO 01/01/2015 
5.044 CRISTIANE L YLIA PIRASSOL AUX. ENFERMAGEM 12/01/2015 
6.236 ELEANE APARECIDA SANTOS PROFESSOR 12/01/2015 
6.572 FERNANDO GUSTAVO AMBROSIO BILIER! PROFESSOR 03/02/2015 
4.086 KELL Y CRISTINA ANTUNES RIBEIRO PROFESSOR 02/02/2015 
6.219 LUCELIA DA SILVA RODRIGUES EDUCADOR INFANTIL 02/02/2015 
6.527 MARA CRISTINA MOREIRA VITORINO AUXILIAR SERVICOS GERAIS (FEMININO) 26/01/2015 
6.373 MARIA APARECIDA DA COSTA FERREIRA AUXILIAR SERV!COS GERAIS (FEMININO) .. , 01/01/2015 
4.290 RAFAEL A YRES BAENA PROFESSOR 02/02/2015 
6.230 THAJS REGINA FERNANDES DA SILVA ESTEVO EDUCADOR INFANTIL 07/01/2015 
6.222 VANESSA BONIFACIO FERREIRA EDUCADOR INFANTIL 03/02/2015 
6.151 ALTAIR APARECIDO DE AZEVEDO PROFESSOR 04/02/2015 

; '\ 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE . 

. d. 

/ 


